
～お客様へのお知らせ～
3月31日(火)、角上魚類 ふじみ野店 従業員が

新型ウイルス検査の結果、
陽性反応であったことが判明いたしました。

これを受けまして、3月31日(火)9時より、
店舗を閉店し、専門の清掃会社による

店舗全体(売場・共有スペース・作業場等)の
消毒作業を実施いたします。

私たち角上魚類では、管轄保健所の指示のもと、
お客様・お取引先様・従業員が
安全・安心な環境を整えるために、

準備を進めてまいります。

営業の再開につきましては、
ホームページ、店頭および角上アプリにて

ご案内させていただきます。

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。


